
Q71 ®K OHř
MV 175034-38NZ-2021 Příloha 6

Prováděci smlouva č. j.: NA-4690-6/11-2023

k ,,Rámcové dohodě na dodávky kancelářského, sedaciho a lehaciho nábytku
2022 - 2023" (dále jen ,,Rámcová dohoda" či ,,RD") ze dne 4. 2. 2022

s č. j.: MV-175034-38NZ-2021 ve znění dodatků č. 1, 2. a 3. RD a přilohy č. 1 dodatku
Č. 2 RD

Niže uvedeného dne, měsíce a roku Smluvni strany

Název veřejného zadavatele: Česká republika - Národní archiv
se sIdlem: Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4 - Chodov
lČO: 709 79 821
DlČ: neplátce DPH
zastoupen: PhDr. lng. Milanem Vojáčkem, Ph.D., ředitelem Národniho archivu
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 1
čIslo účtu:
kontaktní osoba:
tel. / e-mail:
ID datové schránky: fe3aixh

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné

a

Název dodavatele: INTERIER TECH s.r.o.
se sidlem: Za Drahou 253, 282 01 český Brod
zastoupená: pI. Annou Vidrmanovou, jednatelkou společnosti
lČO: 290 58155
DlČ: CZ29058155
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil C, vložka 163550
bankovní spojení: KB český Brod
č. účtu:
kontaktni osoba:
tel. / e-mail:
ID datové schránky:

(dále jen ,,Dodavatel")

na straně druhé
(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvní strany")

uzavřely tuto Prováděci smlouvu (dále jen ,,Prováděci smlouva") k RD dle zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném zněni (dále jen ,,ZZVZ") a v souladu s ustanovením
§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve zněnÍ pozdějšich předpisů.

Smluvni strany, vědomy si svých závazků v této Prováděci smlouvě obsažených a v úmyslu být
tauto 12cQ\/áděci smlouvou \/ázáAý-, se dohodly na Elás|edujiGim.zAěni.RFoUáděGi 8mk)wy..

1



MV 175034-38NZ-2021 Příloha 6

1. Předmět Prováděcí smloůvY

1.1 Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek na straně Dodavatele odevzdat Objednateli
předmět koupě s veškerým příslušenstvhn (doprava, vykládka, montáž, instalace a likvidace
obalového materiálu) a umožnit Objednateli nabytí vlastnického práva k předmětu koupě a
závazek na straně Objednatele tento předmět koupě s veškerým příslušenstvím převzít a
zaplatit za něj dodavateli kupni cenu.

1.2 Dodavatel se touto Prováděci smlouvou, v souladu s Rámcovou dohodou, zavazuje dodat
Objednateli plnění a jeho množství specifikované v Přiloze č. 1 této Prováděci smlouvy.

2. Kupni cena

2.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plněni, a to v rozsahu
a zpúsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě.

2.2 Kupní cena za předmět koupě vychází z jednotkových cen jednotlivých poIožek, které jsou
součástí Přílohy č. 1 této prováděcí smlouvy a byly Dodavatelem uvedeny v nabídce
v Rámcové dohodě (Příloha č. 1 RD), a je počItána násobkem počtu kusů každé poIožky
cenou této položky a následným součtem všech těchto násobků.

2.3 Celková cena v KČ bez DPH činí 54 106,-
Hodnota DPH v KČ činí 11 362,26
Celková cena v KČ včetně DPH činí 65 468,26.

2.4 Ostatní podmínky vztahujIcí se k platbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem dle této
Prováděci smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové dohodě.

3. Místo a čas plněni

3.1 Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plnění dle této Prováděci smlouvy
Objednateli nejpozději do 6 týdnů ode dne nabytí účinnosti této Prováděcí smlouvy.

3.2 Mistem dodáni plnění Dodavatele, dle této Prováděcí smlouvy, je: Národní archiv, Archivní
2257/4, 149 00 Praha 4 - Chodov, kancelář ředitele Národniho archivu, č. 2.026.

3.3 Společně s předmětem koupě a jeho příslušenstvkn se Dodavatel zavazuje předat
Objednateli doklady nutné k převzeti a uživáni věci a k uplatnění případných vad z titulu
záruky za jakost.

4. Vlastnické právo a přechod nebezpeči škody'

4.1 Vlastnické právo z Dodavatele na Objednatele přechází podpisem dodacího listu
Objednatelem ve smyslu Čl. 10 Rámcové dohody.

4.2 K přechodu nebezpečí škody na předmětu plnění dojde okamžikem jeho převzetí ze strany
Objednatele a to podpisem dodacího listu Objednatelem.

4.3 K předání a převzeti předmětu plněni jsou určeny niže uvedené kontaktni osoby:
za Dodavatele: p. Lukáš Urban,
za Objednatele: ing. Roman Hajíček.
popř. osoby jimi pověřené.

5. Doba trváni a ukončeni Prováděci smlouvy

5.1 Tato Prováděci smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma Smluvnimi

2



MV 175034-38NZ-2021 Přiloha 6

stranami.

5.2 Tato Prováděcí smlouva může být ukončena výhradně následujíchni způsoby:
a) pisemnou dohodou Smluvních stran;

b) odstoupením Objednatele od této Prováděci smlouvy dle odst. 5.3 tohoto článku
Prováděcí smlouvy;

C) odstoupenim Dodavatele od této Prováděci smlouvy dle odst. 5.4 tohoto článku
Prováděci smlouvy.

5.3 Objednatel může od této Prováděci smlouvy okamžitě odstoupit, pokud:
a) Dodavatel je v prodleni s poskytnutím plněni dle této Prováděci smlouvy po dobu delší

než čtrnáct (14) kalendářních dnů;

b) Dodavatel je déle než patnáct (15) dnů v prodleni s odstraněním vad plněni dle této
Prováděcí smlouvy;

C) Kvalita či jakost plněni dodaného dle této Prováděci smlouvy vykáže nižší než
smluvenou kvalitu či jakost;

d) Dodavatel poruší svou povinnost dle této Prováděci smlouvy a nezjedná nápravu ani
v dodatečné lhůtě stanovenou mu Objednatelem, která nesmi být kratši deseti (10)
dnů;

e) Dodavatel je v likvidaci nebo vůči jeho majetku probihá insolvenčni řizení, v němž bylo
vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční návrh zamitnut proto, že majetek
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že
majetek byl zcela nepostačující, nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních
právních předpisů;

f) Dodavatel neni schopen poskytovat plněni dle této Prováděci smlouvy, a to ode dne,
kdy Dodavatel pIsemně prohlási, že není schopen plnění poskytovat;

5.4 Dodavatel může od této Prováděci smlouvy okamžitě odstoupit v případě:
a) prodlení Objednatele s úhradou ceny plnění dle této Prováděcí smlouvy nebo jeji části

po dobu delší než třicet (30) dnů;

5.5 Odstoupenim od Prováděci smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkajici se smluvnich pokut,
ochrany informací, náhrady škody a ustanovení týkajicich se takových práv a povinností, z
jejichž povahy vyplývá, že trvaji i po odstoupení.

5.6 jakýkoliv úkon, vedoucí k ukončeni této Prováděcí smlouvy, musí být učiněn v pIsemné formě
a je účinný okamžikem jeho doručeni Dodavateli. Zákonné důvody pro ukončení této
Prováděci smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny.

5.7 výpověď a odstoupeni od této Prováděci smlouvy ze strany Objednatele nesmí být spojeno
s uložením jakékoliv sankce k tíži Objednatele nebo Centrálniho zadavatele.

6 Závěrečná ustanoveni

6.2 Veškerá ujednáni této Prováděcí smlouvy navazuji na Rámcovou dohodu a Rámcovou
dohodou se řidi, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě se
řIdí ustanovenimi Rámcové dohody. V připadě rozporu mezi ujednánim v Prováděci smlouvě
a Rámcové dohodě má přednost ujednání v Rámcové dohodě.

6.3 Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděci smlouvy jako neplatné, nevymahatelné
nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nétjo neúčlnnost ostatnfch

3



MV 175034-38NZ-2021 Přiloha 6

ustanovení této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do 30 pracovních
dnů od doručení výzvy jedné Smluvni strany druhé Smluvni straně neplatné, neúčinné nebo
nevymahatelné ustanoveni ustanovením platným, účinným a vymahatelným se stejným nebo
obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřit smlouvu novou. Smluvní strany
se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému splněnl jejich
povinností dle této Prováděci smlouvy.

6.4 Změny a doplňky této Prováděci smlouvy lze činit pouze pisemně, čislovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvnimi stranami.

6.5 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv postupem dle zák. č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů. Uveřejněni této smlouvy
v registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel.

6.6 Tato Prováděci smlouva je vyhotovena pouze elektronicky, a to ve dvou vyhotovenich. Každá
ze Smluvních stran si ponechá jedno oběma Smluvnimi stranami podepsané elektronické
vyhotovení.

6.7 Obě Smluvni strany shodně prohlašují, že si tuto Prováděcí smlouvu před jejim podpisem
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

6.8 Nedílnou součástí prováděcí smlouvy je i Příloha č. 1 - Předmět plněni, množství a cena
plnění.

V Praze V Českém Brodě

za Objednatele: za Dodavatele:

Datum,
2023.10.1613,59:01 +02'00'

PhDr. Ing. Milan vojáček, Ph.D.
ředitel Národního archivu

D'tum: 2023.10.12
08:08:35 +02'00'

Anna Vidrmanová
jednatelka společnosti
INTERIER TECH s.r.o.

4



Přiloha č. 1 k 'rováděcí smlouvě č. j.: NA-4690-6/11-2023 - Předmět plněni, množstvi a cena

PoIožka Název zboži Barva Množství Kč/ksbez DPH celkem Kc bez DPH celkem Kc s DPH
7 Kontejner mobi|ni-centrá|ni zámek, 430X600X610, LTD 18 mm dezén buk 1 ks 3 766,00 3 766,00 4 556,86

27 Skřiň registračM šanonová, 800X440X1780, plné dveře, mezistěna, LTD 18 mm dezén buk 2 ks 4 009,00 8 018,00 9 701,78
77 Kancelářská židle balančni pro aktivni sezeni - nosnost 130 kg černá látka 1 ks 11 890,00 11890,00 14 386,90
80 ŽJdle kovová čalouněná konferenčni - bez područek - 130 kg (6x černá a 6x modrá látka) kostra kov černý 12 ks 2 536,00 30 432,00 36 822,72

Celkem 54 106,00 65 468,26

ing. Roman Hajiček, tel. 974 847 289,Misto plneni: Narodni archiv, Arch|vn| 2257/4, 149 00 Praha 4 - Chodov, kancelar reditele Narodniho archivu, č. 2.026 Kontaktni osoba:
e-mail:

Datum: 2023.10.12 08:09:53 +02'00'

Anna Vidrmanová, jednatelka společnosti INTEF.IER TECH s.r.o.


